ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2022

V/v tham mưu xử lý đơn của

ông Nguyễn Hữu Tình

     Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ông Nguyễn Hữu Tình (địa chỉ: Số 34 Đinh Tiên Hoàng, phường Tự

An, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) có đơn ghi ngày 08/9/2022 với

tiêu đề Đơn trả lại văn bản: số 4407/UBND-NC ngày 31/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh và đơn khiếu nại khẩn thiết đề ngày 09/9/2022 khiếu nại liên quan

đến nội dung Công văn số 4408/UBND-NC ngày 31/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh (nội dung cụ thể trong đơn và tài liệu kèm theo); qua xem xét,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung 02 đơn nêu trên, tham chiếu

quy định của pháp luật có liên quan, tham mưu, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Hữu Tình (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv778.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-20T15:04:03+0700

		2022-09-20T15:11:13+0700

		2022-09-20T15:11:13+0700

		2022-09-20T15:11:13+0700

		2022-09-20T21:10:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!